У К А З

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

           О присвоении воинских званий высших офицеров

                 военнослужащим Пограничных войск

                       Российской Федерации

     1. Присвоить воинские звания:

     генерал-майора

Круглику Владимиру Михайловичу

Шехалевичу Михаилу Дмитриевичу

     генерал-майора медицинской службы

Горячевскому Александру Прокопьевичу

     контр-адмирала

Федосееву Виталию Васильевичу.

     2. Настоящий Указ вступает в силу с момента его подписания.

     Президент Российской Федерации                       Б. Ельцин

     Москва, Кремль

     4 августа 1994 г.

     N 1602